

Rada obce č. 82

konaná dne: 14.12.2020

Materiál č.

Přílohy: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné

Název materiálu: Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné.

Předkladatel: Mgr. Petr Topolčan

Podpis:

Dopad na rozpočet: ANO

Stanovisko správce rozpočtu:

Rozpočet obce Petrovice u Karviné počítá s financováním této akce.

Podpis:

Důvodová zpráva (obsahuje rozbor stavu, objasnění skutečností, popis návazností na dřívější rozhodnutí orgánů obce, cíle, kterých má být dosaženo a varianty řešení):

Smluvní strany dne 28.7.2020 uzavřely Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“, jež je financován z prostředků objednatele a z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/001/1933 a dodatek č. 1 uzavřený dne 25.08.2020.

Při realizaci stavby byla zhotovitelem ověřena přídržnost stávající omítky k podkladu na objektu SO 02, kde projektant předpokládal, že stávající omítka vyžaduje kompletní odstranění. Dle posouzení aktuálního stavu AD navrhl změnu řešení technologie opravy omítky, která je předmětem změnového listu, tzn. bude odstraněna nesoudržná omítka v rozsahu do 30 %, provedena oprava podkladní omítky v místě odstranění omítek, celoplošná výztužná stěrka a dvouvrstvá probarvená vrchní omítka. Dále bylo sondou omítek v oblasti soklu zjištěno, že odstraněním stávající betonové omítky soklu dojde rovněž k poškození zdiva, což by znamenalo výrazné navýšení spotřeby omítky pro vyrovnání, současně stávající zdivo vykazuje zvýšenou vlhkost, AD navrhuje odstranit lokálně pouze nesoudržné části betonové omítky, provést opravu, a dále nalepit XPS tl. 30 mm jako clonu proti průniku vlhkosti, která by způsobovala poruchy soklové omítky, následně provedení výztužné stěrky a stříkané tenkovrstvé kamenné omítky. Rozsah, členění a typ omítek je navržen AD s ohledem na technologické možnosti.

Dále byla zhotovitelem ověřena přídržnost stávající omítky k podkladu na objektu SO 01 a nevyžaduje odstranění do 30 % rozsahu. V rámci realizace střechy byla zjištěna po odstranění krytiny nevyhovující dimenze stávajících krokví nad objektem jídelny - krokve jsou průřezu 100/110 mm s rozpětím 5,5 m, AD navrhl výměnu krokví o průřezu 80/180 mm v osové rozteči 833 mm.

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v období od 30.11.2020 došlo k pozastavení dílčích stavebních prací, které v rámci technologických požadavků pro provádění a vyzrávání vyžadují teploty nad +5 st. Celsia, jedná se zejména o provádění oprav omítek a provádění nových omítek, provádění fasádních nátěrů.

Návrh řešení a doporučení předkladatele:

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, doporučuji uzavřít Dodatek č. 2 na vícepráce a méněpráce a prodloužení termínu plnění se společností MH – STAVBY, s.r.o.

Návrh usnesení:

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

a) r o z h o d l a

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 49/2020/PuK mezi obcí Petrovice u Karviné, IČO: 002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné a společností MH-STAVBY, s.r.o., IČO: 277 76 506, se sídlem V Poli 904/16, 700 30 Ostrava, dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;

b) p o v ě ř i l a

starostu obce Petrovice u Karviné k podpisu výše uvedeného Dodatku č. 2.

Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 49/2020/PuK „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“ vč. dodatku č.1 ze dne 25.8.2020

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 222 odst.4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

1. Obec Petrovice u Karviné

se sídlem: 73572 Petrovice u Karviné 251
zastoupen: doc. Ing. Marian Lebedzik, Ph.D. - starosta
IČO: 002 97 585
DIČ: CZ00297585

(dále jen „objednatel“)

2. MH-STAVBY, s.r.o.

se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava
zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatel
IČO: 277 76 506
DIČ: CZ27776506
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě., oddíl C, vložka 29410.
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 210200449/0300
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Daniel Martišovský
Tel. / email: +420 739 663 631 / info@mhstavby.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) ke Smlouvě o dílo č. 49 uzavřené dne 28.07.2020 (dále jen „Smlouva o dílo“) a v návaznosti na dodatek č.1 ze dne 25.8.2020 (dále jen „Dodatek č. 1“) na realizaci stavby „Stavební úpravy ZŠ Petrovice u Karviné“, jež je financována z prostředků objednatele a z dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011933.a to z důvodu změny čl. IV. „Doba a místo plnění“ a změny ceny za dílo z důvodu víceprací a méněprací dle čl. V „Cena za dílo“.

2. Změny závazku ze Smlouvy o dílo jsou podrobněji specifikovány a odůvodněny ve Změnovém listu č.2 tohoto Dodatku č.2 a jednotlivých položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto Dodatku č.2.

Soupis změnových rozpočtů Změnového listu č.2:

004a - SO 02 -Oprava fasády- Vícepráce

004b - SO 02 - Oprava fasády- Méněpráce

005a - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Vícepráce

005b - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Méněpráce

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v období od 30.11.2020 došlo k pozastavení dílčích stavebních prací, které v rámci technologických požadavků pro provádění a vyzrání vyžadují teploty nad +5 st. Celsia. Jedná se zejména o provádění oprav omítek a provádění nových omítek, provádění fasádních nátěrů.

čl. III.

Doba a místo plnění

Tímto Dodatkem č.2 se upravuje doba plnění uvedená v článku IV. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo v návaznosti na Dodatek č.1, a to následujícím způsobem:

Odstavec 1. čl. IV. Smlouvy o dílo v návaznosti na Dodatek č.1 nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě do 30. 4. 2021 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo tak, aby byly dodrženy základní milníky stavby, a to:
- interiérové práce (vymezeny částmi projektové dokumentace uvedené v čl. III odst. 2 ve společném výkazu výměr stavebními objekty 001 – SO 03 – Rekonstrukce sociálních zařízení, 003 – Zdravotechnika, 007 – Elektroinstalace hygienické zázemí), dokončení do 13.9. 2020,
 - práce definované projektovou dokumentací pod názvem: „Zateplení přístavby jídelny a družiny u ZŠ Petrovice u Karviné“ a vymezeny ve společném výkazu výměr stavebním objektem 005 – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V RÁMCI REKONSTRUKCE PŘÍSTAVEK JÍDELNY A DRUŽINY U ZŠ PETROVICE), dokončení do 15. 12. 2020, pro dílčí část prací (provedení soklové omítky a následné uvedení povrchu chodníku do původního stavu), které nebrání užívání objektu a jsou závislé na příznivých klimatických podmínkách je termín dokončení do 15.2.2021,
 - část stavebních prací souvisejících s položením nové střešní krytiny na objektu druhé družiny (stará budova školy) a na hlavním vstupu do školy (vymezená částmi projektové dokumentace uvedené v čl. III odst. 2 jako součást výkazu výměr stavebního objektu 004 – SO 02 Oprava fasády), dokončení do 15. 12. 2020.

čl. IV.

Cena za dílo

Tímto Dodatkem č.2 se upravuje cena za dílo uvedená v článku V. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo v návaznosti na Dodatek č.1, a to následovně na základě sjednaných víceprací a méněprací.

1. Cena za provedené dílo dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bez DPH 17 301 512,51 Kč

Neprováděné práce dle Dodatku č. 2, § 222 odst. 4 zákona

923 807,91 Kč

Dodatečné práce dle Dodatku č. 2, § 222 odst. 4 zákona

241 749,14 Kč

Neprováděné práce dle Dodatku č. 2, § 222 odst. 6 zákona	1 835 407,03 Kč
Dodatečné práce dle Dodatku č. 2, § 222 odst. 6 zákona	2 221 506,19 Kč

Neprováděné práce celkem	2 759 214,94 Kč
Dodatečné práce celkem	2 463 255,33 Kč

Dopad změn do ceny díla bez DPH	- 295 959,61 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	17 005 552,90 Kč
DPH 21%	3 571 166,11 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 celkem včetně DPH	20 576 719,01 Kč

2. Položkový rozpočet vztahující se ke změně ceny za provedení díla dle tohoto dodatku je přílohou tohoto dodatku.

čl. V. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 zůstávají Dodatkem č. 2 nezměněny.
- Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty stavby na práce a dodávky, které jsou předmětem tohoto dodatku.

čl. VI. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla na straně objednatele rada obce Petrovice u Karviné usnesením č.ze dne 14.12.2020.

V Petrovicích u Karviné dne

V Ostravě dne

za objednatele
doc. Ing. Marian Lebiedzík, PhD.

za zhotovitele
Ing. Daniel Martišovský

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2
Objekt: 004 - SO 02 Oprava fasády
Soupis: 004b - SO 02 - Oprava fasády- Méněpráce

Místo:

Zadavatel: Obec Petrovice
Zhotovitel:

Datum: 9. 12. 2020

Projektant: Atris s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-2 574 470,34

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 041 215,50

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-1 740 977,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-112 830,82

997 - Přesun sutě

-187 407,33

PSV - Práce a dodávky PSV

-533 254,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

-533 254,84

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 574 470,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

004 - SO 02 Oprava fasády

Soupis:

004b - SO 02 - Oprava fasády- Méněpráce

Místo:

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

Atris s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 574 470,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 041 215,50	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-1 740 977,35	
19	K	622131101	Cementový posítek vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-831,920	60,00	-49 915,20	SOD
	P		Poznámka k položce: Odpočet 100%					
	W		"zateplená fasáda"-70*10,8		-756,000			
	W		(1,5*2*29+0,9*2,8*9+1,5*2*17)		160,680			
	W		Mezisoučet		-595,320			
	W		"ostění, nadpraží"-		-124,600			
	W		((1,5+2*2)*29+(0,9+2,8*2)*9+(1,5+2*2)*17)*0,4		-124,600			
	W		Mezisoučet		-112,000			
	W		"sokl zateplený"-70*1,6		-112,000			
	W		Mezisoučet		-831,920			
	W		Součet					
28	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	-707,320	9,60	-6 790,27	SOD
	P		Poznámka k položce: Odpočet 100%					
34	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková	m2	-761,920	402,00	-306 291,84	SOD
	W		"zateplená fasáda"-70*10,8		-756,000			
	W		(1,5*2*29+0,9*2,8*9+1,5*2*17)		160,680			
	W		Mezisoučet		-595,320			
	W		"ostění, nadpraží"-		-124,600			
	W		((1,5+2*2)*29+(0,9+2,8*2)*9+(1,5+2*2)*17)*0,4		-124,600			
	W		Mezisoučet		-42,000			
	W		"sokl zateplený"-70*0,6		-42,000			
	W		Mezisoučet		-761,920			
	W		Součet					
35	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-7 633,278	45,00	-343 497,51	SOD
	P		Poznámka k položce: Odpočet 100%					
	W		-1272,213*6		-7 633,278			
36	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	-1 272,213	410,00	-521 607,33	SOD
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje: - cementový posítek - jádrovou omítku - finální štukovou omítku - finální omítková vrstva - štuková, renovační. Jedná se o tenkovrstvou, renovační fasádní omítku na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny zdobné prvky mimo hlavní římsu jsou součástí členitosti fasády 2 a musí být zakalkulovány do plochy fasády					
	W		"viz. výkresy nového stavu - část nezateplené fasády - skladba S02"					
	W		(290+10+48+5+95+120+33+42+12+125+25+15+130+35+18+148)		-1 151,000			
	W		"odpočty oken"(1,6*2,4*16+0,75*4,2*3+1,6*1,9*2+1,9*2,9*3+1,3*1,7*3+1,9*2,9*3+0,75*1,7*6+1,6*1,7*5+1,6*2,3*8)		167,350			
	W		"ostění,nadp"-		-72,563			
	W		((1,6+2,4*2)*16+(0,75+4,2*2)*3+(1,6+1,9*2)*2+(1,9+2,9*2)*3+(1,3+1,7*2)*3+(1,9+2,9*2)*3+(0,75+1,7)*6+(1,6+1,7*2)*5+(1,6+2,3*2)*8)*0,25		-216,000			
	W		"vrchní hlavní římsa"-(90+40+70+70)*0,8		-1 272,213			
	W		Součet					
38	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-4 991,520	60,00	-299 491,20	SOD
	W		-831,92*6		-4 991,520			
42	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-225,420	200,00	-45 084,00	SOD
47	K	R-6223348	D+M adhezni podhoz špic	m2	-330,000	70,00	-23 100,00	SOD
	P		Poznámka k položce: Po vytvoření adhezniho mostku na očištěném zdivu, použít hydraulicky tuhnoucí suchou maltu na bázi trasevého cementu, mrazuvzdorného dolomitového písku, odpovídající maltě třídy P III podle EN DIN 18 550					
	W		sokl					
	W		odpočet-záměna finální úpravy					
	W		"nezateplený sokl"-(44+23+36+18+27+56+31+13+50+16+14)		-330,000			
48	K	R-6223349	D+M finální omítkové vrstvy, probarvené ve hmotě min. 20 mm	m2	-330,000	440,00	-145 200,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro finální omítkovou vrstvu použít hotovou omítkovou směs dle EN 998-1.					
W			sokl					
W			odpočet-záměna finální úpravy					
W			"nezateplený sokl"-(44+23+36+18+27+58+31+13+50+16+14)		-330,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-112 830,82	
54	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	-890,549	78,00	-69 462,82	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje vyškábání spar a mechanické očištění zdva zdobné prvky mimo hlavní římsu jsou součástí členitosti fasády 2 a musí být zakalkulovány do plochy fasády Odpočet 70%					
W			skutečně provedeno v rozsahu 30%, odpočet 70%					
W			neprováděné plochy					
W			-1272,213*0,7		-890,549			
58	K	R-9620311	Odbourání soklové části - cementová omítka - tzv. umělým kámen - teraco	m2	-333,600	130,00	-43 368,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje vyškábání spar a mechanické očištění zdva					
W			sokl					
W			odpočet z důvodu neprovádění					
W			"viz. výkresy bouracích prací" -					
W			(44+23+36+18+27+58+31+13+50+16+14)		-330,000			
W			"předokenní vyzdívka"-(1,2*1,5*2)		-3,600			
W			Součet		-333,600			
D	997		Přesun sutě				-187 407,33	
70	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-62,762	2 076,00	-130 293,91	SOD
71	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-62,762	220,00	-13 807,64	SOD
72	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 192,478	10,00	-11 924,78	SOD
W			-62,762*19 "Přepočtené koeficientem množství		-1 192,478			
73	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-62,762	500,00	-31 381,00	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-533 254,84	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-533 254,84	
183	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-1 676,902	48,00	-80 491,30	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: zdobné prvky mimo hlavní římsu jsou součástí členitosti fasády 2 a musí být zakalkulovány do plochy fasády "viz. výkresy nového stavu - část nezateplené fasády - skladba S02"					
W								
W			(290+10+48+5+95+120+33+42+12+125+25+15+130+35+18+148)		-1 151,000			
W			Mezisoučet		-1 151,000			
W			"odpočty					
W			oken"(1,6*2,4*16+0,75*4,2*3+1,6*1,9*2+1,9*2,9*3+1,3*1,7*3+1,9*2,9*3+0,75*1,7*6+1,6*1,7*5+1,6*2,3*6)		167,350			
W			Mezisoučet		167,350			
W			"ost,nadprf"((1,6+2,4*2)*16+(0,75+4,2*2)*3+(1,6+1,9*2)*2+(1,9+2,9*2)*3+(1,3+1,7*2)*3+(1,9+2,9*2)*3+(0,75+1,7)*6+(1,6+1,7*2)*5+(1,6+2,3*2)*8)*0,25*1		-72,563			
W			Mezisoučet		-72,563			
W			skutečnost ostění, nadpraží, okenní pilířky					
W			(1,6+2,4*2)*16*0,35		35,840			
W			"pilíř" 0,53*2,4*6		7,632			
W			(0,75+3,85*2)*3*0,35		8,873			
W			(1,6+1,9*2)*2*0,35		3,780			
W			(1,1*3)*0,35		1,155			
W			(1,0+1,7*2)*3*0,35		4,620			
W			(1,9+2,8*2)*3*0,35		7,875			
W			"pilíř" (1,23+1,26)*2,8		6,972			
W			(1,3+1,7*2)*3*0,35		4,935			
W			"pilíř" 0,4*1,7*3		2,040			
W			(1,3+1,9*2)*0,35		1,785			
W			(1,6+1,7*2)*5*0,35		8,750			
W			(0,9+1,7*2)*6*0,35		9,030			
W			(1,9+2,9*2)*3*0,35		8,085			
W			"pilíř" (1,28+1,25)*2,9		7,337			
W			(1,3+1,5*2)*0,35		1,505			
W			(1,6+2,3*2)*8*0,35		17,360			
W			"pilíř" 0,53*2,3*3		3,657			
W			Mezisoučet		141,231			
W			neodpočítává se - bude proveden nátěr					
W			"vrchní hlavní římsa"(90+40+70+70)*0,8*0		0,000			
W			Mezisoučet		0,000			
W			"zateplená fasáda"-70*10,8		-756,000			
W			(1,5*2*29+0,9*2,8*9+1,5*2*17)		160,680			
W			Mezisoučet		-595,320			
W			"ostění, nadpraží"-					
W			((1,5+2*2)*29+(0,9+2,8*2)*9+(1,5+2*2)*17)*0,4		-124,600			
W			Mezisoučet		-124,600			
W			"sokl zateplený"-70*0,6		-42,000			
W			Mezisoučet		-42,000			
W			Součet		-1 676,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	R-7838271	Krycí ojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 vč. dodávky materiálu	m2	-1 676,902	270,00	-452 763,54	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámkou k položce: zdobné prvky mimo hlavní římsu jsou součástí členitosti fasády 2 a musí být zařazeny do plochy fasády					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

005 - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny u ZŠ Petrovice

Soupis:

005a - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

Projektant:

Atris s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

122 451,20

0,00

Cena bez DPH

122 451,20

DPH základní

snížená

Základ daně

122 451,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 714,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

148 165,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

005 - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny u ZŠ Petrovice

Soupis:

005a - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

Datum:

9. 12. 2020

Projektant:

Atris s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

122 451,20

PSV - Práce a dodávky PSV

122 451,20

762 - Konstrukce tesařské

122 451,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

122 451,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

005 - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny u ZŠ Petrovice

Soupis:

005a - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Vícepráce

Místo:

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:

Obec Petrovice

Projektant:

Atris s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 451,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 451,20	
D	762		Konstrukce tesařské				122 451,20	
98	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 155,200	6,00	6 931,20	SOD
98	K	R-76250300	Výměna poškozených hranolů za nově - předpoklad 30%	m	304,000	380,00	115 520,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> - demontáž poškozeného hranolu vč. odvozu, likvidace a poplatku za uložení na skládce - D+M nového hranolu vč. kolvení a dodávky kotevnic a spojovacích prvků					
W			odpočet původní výměry					
W			"předpoklad 30%"-75		-75,000			
W			Mezisoučet		-75,000			
W			dopočet podle skutečnosti					
W			střecha - půdorys 2.Np					
W			16*12,0		192,000			
W			Mezisoučet		192,000			
W			střecha vyšší					
W			5,0*26		130,000			
W			4,0*9		36,000			
W			3,0*7		21,000			
W			Mezisoučet		187,000			
W			Součet		304,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

005 - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny u ZŠ Petrovice

Soupis:

005b - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

Projektant:

Atris s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-184 744,60

0,00

Cena bez DPH

-184 744,60

DPH základní

snížená

Základ daně

-184 744,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-38 796,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

-223 540,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20191207001VCP,MPc3 - Stavební úpravy ZŠ petrovice- ZL2

Objekt:

005 - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny u ZŠ Petrovice

Soupis:

005b - Rekonstrukce přístavek jídelny a družiny - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Obec Petrovice

Zhotovitel:

Datum:

9. 12. 2020

Projektant:

Atris s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-184 744,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-126 059,87

997 - Přesun sutě

-34 706,52

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 650,03

998 - Přesun hmot

-5 328,18

-5 328,18

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-184 744,60

